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Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski abp Tadeusz Wojda SAC zaapelował do
wiernych Kościoła katolickiego w Polsce o modlitwę i pomoc poszkodowanym w wyniku
trzęsienia ziemi w Wenezueli. „Ludzkie dramaty, których świadkami byliśmy już
wielokrotnie, pokazują, że Polacy mają serca otwarte na cierpienie innych i gotowe do
niesienia pomocy" – napisał.

„Chcemy odpowiedzieć na ten dramat zarówno w wymiarze duchowym, jak i materialnym,
organizując pomoc dla poszkodowanych w trzęsieniu ziemi" – napisał abp Wojda. Zaapelował o
modlitwę podczas Mszy Świętych sprawowanych w kościołach i kaplicach w całej Polsce, jak również
w rodzinach oraz w domach zakonnych.

Pomoc materialną poszkodowanym w wyniku kataklizmu można przekazywać za pośrednictwem
Caritas Polska – poprzez stronę www.caritas.pl oraz za pomocą BLIKA o treści: „WENEZUELA" na
numer 668 070 000.

Jednocześnie, Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski wyraził wdzięczność wszystkim
Polakom za dotychczas okazane wsparcie.

„Dziękuję wszystkim, którzy niosą pomoc zarówno duchową, jak i materialną, okazując w ten sposób
solidarność z poszkodowanymi i świadectwo chrześcijańskiej miłości bliźniego" - napisał.
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Od godzin porannych napływają do nas z Wenezueli zatrważające informacje o tragicznym w
skutkach trzęsieniu ziemi, w którym życie straciło wiele osób, a tysiące zostało pozbawionych
swojego dobytku oraz środków do życia.

Ludzkie dramaty, których świadkami byliśmy już wielokrotnie, pokazują, że Polacy mają serca
otwarte na cierpienie innych i gotowe do niesienia pomocy. Dlatego również dziś zwracam się z
apelem do wszystkich wiernych Kościoła katolickiego w Polsce o wsparcie dla ofiar tego kataklizmu.

Chcemy odpowiedzieć na ten dramat zarówno w wymiarze duchowym, jak i materialnym,
organizując pomoc dla poszkodowanych w trzęsieniu ziemi.

Proszę o modlitwę podczas Mszy Świętych sprawowanych w kościołach i kaplicach w całej Polsce.
Proszę również o modlitwę w rodzinach oraz w domach zakonnych, aby wszyscy dotknięci tragedią
doświadczyli bliskości Boga, umocnienia i nadziei na odbudowę swojego życia.

Pomoc materialną można przekazywać za pośrednictwem Caritas Polska – poprzez stronę



www.caritas.pl oraz za pomocą BLIKA o treści: WENEZUELA na numer 668 07 00 00.

Jednocześnie, w imieniu Konferencji Episkopatu Polski, pragnę wyrazić serdeczną wdzięczność
wszystkim Polakom za dotychczas okazane, hojne wsparcie.

Dziękuję wszystkim, którzy niosą pomoc zarówno duchową, jak i materialną, okazując w ten sposób
solidarność z poszkodowanymi i świadectwo chrześcijańskiej miłości bliźniego.

Wszystkim zaangażowanym w dzieło pomocy z serca błogosławię.
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